
A B C e dialoghi di Evemero
Read More
SKU: 787
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Voltaireeditore: Boringhieriluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. 216, brossura editoriale. In ottimo stato. Collezione: Enciclopedia di autori classici 35.
brossura Ottimo (Fine) (787)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-b-c-e-dialoghi-di-evemero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Trattato teorico pratico del
possesso e delle azioni
possessorie. Ristampa della
terza edizione riveduta e
ampliata.
Read More
SKU: 305
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Giovanni Cesareo Consoloeditore: UTET
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1915

Product Description
In 8, pp. VIII+972. Rilegatura tutta tela e oro rilegato in pelle Buono (Good) (305)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-teorico-pratico-del-possesso-e-delle-azioni-possessorie-ristampa-della-terza-edizione-riveduta-e-ampliata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


L'individuazione nella fiaba
Read More
SKU: 17117
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Franz, Marie-Louise voneditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1987

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17117)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lindividuazione-nella-fiaba/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La mentalita primitiva, con un
saggio di Giuseppe Cocchiara ;
traduzione di Carlo Cignetti
Read More
SKU: 13694
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Lévy-Bruhl Lucieneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XXVI, 460 pagine, 19 cm. legatura editoriale con sovracop., Collana: NUE 69 rilegato Ottimo
(Fine) 2. ed(13694)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mentalita-primitiva-con-un-saggio-di-giuseppe-cocchiara-traduzione-di-carlo-cignetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Fisica atomica, prefazione di
Gleb Wataghin
Read More
SKU: 6423
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Born Maxeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
529 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura, carta ingiallita. brossura Buono (Good) (6423)

Un ragazzino all'Augusteo.
Scritti musicali. A cura di Franco
Serpa
Read More
SKU: 5339
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Fedele D'Amicoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fisica-atomica-prefazione-di-gleb-wataghin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/un-ragazzino-allaugusteo-scritti-musicali-a-cura-di-franco-serpa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Product Description
XIII, 250 p. ; 22 cm. Brossura con sovraccoperta. Collana Saggi 748 brossura Ottimo (Fine)
(5339)

DIARI DI DAME DI CORTE
NELL'ANTICO GIAPPONE - NUE
112
Read More
SKU: 3569
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: GIORGIA VALENSIN a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp XXI, 210, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 112 (NUE 112). A cura di Giorgia Valesin. Quarta edizione. Buon esemplare.
rilegato Buono (Good) (3569)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diari-di-dame-di-corte-nellantico-giappone-nue-112/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lettere a Silvio Pellico nel
viaggio per l'Italia dal 2
novembre 1833 al 16 aprile
1834
Read More
SKU: 1586
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Falletti di Barolo Giuliaeditore: Speirani e figli
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1886

Product Description
Tradotte dal francese e pubblicate per la prima volta da Giovanni Lanza. In 16, pp. VIII, 170,
rilegatura coeva in mezza tela, etichetta cartacea al dorso. Raccolta di 45 lettere scritte dalla
Marchesa di Barolo a Silvio Pellico. Ben conservato. rilegato in pelle Buono (Good) (1586)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-a-silvio-pellico-nel-viaggio-per-litalia-dal-2-novembre-1833-al-16-aprile-1834/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La società feudale
Read More
SKU: 4119
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bloch Marceditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1953

Product Description
723 p., 16! c. di tav. : ill. ; 22 cm brossura Buono (Good) 2. ed. riv(4119)

L'immagine sospesa pittura e
scultura astratte in Italia, 1934-
40
Read More
SKU: 20387
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Fossati, Paoloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XIV, 224 p., [60] p. di tav. : ill. ; 22 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societ-feudale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
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Molto buono (Very Good) (20387)

Tot??, Peppino e la guerra
psichica 2.0
Read More
SKU: 19836
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Luther Blissetteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 230. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (19836)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tot-peppino-e-la-guerra-psichica-2-0/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'abici della guerra
Read More
SKU: 19733
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Brecht Bertolteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: c1972

Product Description
69 pagine con 69 fotogr. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) 3.
edizione(19733)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/labici-della-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

